2023 年全国硕士研究生招生考试(初试)

成绩公布时间与查询方式及成绩复核程序

根据教育部考试中心《关于印发<2023 年全国硕士研究生招生考

试（初试）考务工作规定>的通知》（教考院函〔2022〕92 号）和《北

京市招生考试委员会关于做好 2023 年硕士研究生考试招生工作的补

充意见》（京招考委〔2022〕15 号）等文件精神，为做好我单位 2023

年全国硕士研究生招生考试初试成绩公布及相关工作，现将有关事项

通知如下：

一、成绩公布时间及查询网址

根据教育部和北京市有关规定要求，定于 2023 年 2 月 21

日 16 点公布 2023 年全国硕士研究生招生考试（初试）成绩。报考

我所考生，届时通过研招网（https://yz.chsi.com.cn/apply/cjcx/）

查询成绩。

二、成绩复核程序

硕士研究生初试成绩已经过严格的审核、复核等工作，考生如对

成绩确有异议，可在规定时间内向我单位提出复核申请，不接受现场

咨询。

1.申请复核时间：2023 年 2月 28 日--3 月 1 日 9：00－16：00。

逾期不再受理。

2.申请复核方式：下载填写《北京市结核病胸部肿瘤研究所 2023

年全国硕士研究生招生考试初试成绩复核登记表》并发送至指定邮箱。

根据相关规定，成绩复核仅核实考生试卷是否有漏评、加错分、

登错分，评分标准、评分细则的宽严问题不在复查范围之内。考生本

人不得查阅试卷。

研究生院对考生在规定时间内提出的成绩复核申请将予以认真核

实，复核结果将于 2023 年 3月 6 日通过我所官网发布，不再逐一通

知考生。

三、其他

考生提交复核申请后，经过规定程序组织专人复核后，无论复核

成绩比原公布成绩增加还是减少，均以复核后的成绩为准。

四、提交复核申请所需材料及时间

北京市结核病胸部肿瘤研究

1．身份证扫描件（正反面）

2．准考证扫描件

3．北京市结核病胸部肿瘤研究所 2023 年全国硕士研究生招生考

试成绩复核申请表 （见附件）

考生务必准确填写本人申请信息并在规定时间内上报相关材料，以

便复核工作顺利进行。

以上材料务必于 3月 1 日 16： 0 0前发至邮箱 yjszs87112@163.com

所

2023 年 2 月 22 日

附件

姓

北京市结核病胸部肿瘤研究所

2023 年全国硕士研究生招生考试成绩复核申请表

名 身份证号

考生编号 联系电话

复核科目名称和代码

（1）科目代码： 科目名称：

（2）科目代码： 科目名称：

（3）科目代码： 科目名称：

（4）科目代码： 科目名称：

复核原因（同时注明已查询到的成绩）：

例：本人查询到的 XX科目成绩是 分，因为 ，

所以请贵校研招办予以复核。

(附：身份证和准考证扫描件)

说明：请务必按要求填写并保持联系电话畅通